
Jamón de bellota 100% Ibérico 
(loncheado)
Ingredientes: Jamón de cerdo 100% ibérico, sal marina, 
antioxidante E-301 (Ascorbato de sodio), corrector de la acidez 
E-331 (iii) (Citrato trisódico), conservador E-252 (Nitrato de 
potasio).
Sacar de la nevera y abrir el envase. Después de 15 minutos 
separar las lonchas y consumir a temperatura ambiente.
Mantener refrigerado (3-7ºC). Una vez abierto el envase, 
consumir antes de 7 días.

Certificado por Certicalidad Nº 111500003

Sánchez Romero Carvajal Jabugo, S.A.
Ctra. San Juan del Puerto s/n, 21290 Jabugo (Huelva), España.
Empresa certificada UNE-EN ISO 9001 y UNE-EN ISO 14001 por 
SGS ICS Ibérica, S.A.
ES 10.00159/H CE

Información nutricional media por 100g

Valor energético 1338 kJ / 321 kcal      
Grasas
    De las cuales ácidos grasos saturados

21 g
7,5 g

Hidratos de carbono
    De los cuales azúcares

0 g
0 g

Proteínas   33 g
Sal    4,1 g

Sin alérgenos / Sin gluten

Peso Neto: 70g



Paleta de bellota 100% Ibérica 
(loncheada)
Ingredientes: Paleta de cerdo 100% ibérico, sal marina, 
antioxidante E-301 (Ascorbato de sodio), corrector de la acidez 
E-331 (iii) (Citrato trisódico), conservador E-252 (Nitrato de 
potasio).
Sacar de la nevera y abrir el sobre. Después de 15 minutos 
separar las lonchas en el plato y degustar a temperatura 
ambiente. Mantener refrigerado (3-7ºC). Una vez abierto el 
envase, consumir antes de 7 días.

Certificado por Certicalidad Nº 111500003

Sánchez Romero Carvajal Jabugo, S.A.
Ctra. San Juan del Puerto s/n, 21290 Jabugo (Huelva), España.
Empresa certificada UNE-EN ISO 9001 y UNE-EN ISO 14001 por 
SGS ICS Ibérica, S.A.
ES 10.00159/H CE

Información nutricional media por 100g

Valor energético 1577 kJ / 379 kcal      
Grasas
    De las cuales ácidos grasos saturados

27 g
10 g

Hidratos de carbono
    De los cuales azúcares

0 g
0 g

Proteínas   34 g
Sal    4,9 g

Sin alérgenos / Sin gluten
Peso Neto: 70g


